
UCHWAŁA NR III/33/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Międzyzdroje w Zgromadzeniu Celowego Związku Gmin 
R-XXI z siedzibą w Nowogardzie 

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i poz. 721) oraz § 7 ust. 2 Statutu Celowego Związku Gmin R-XXI, Rada Miejska w Międzyzdrojach 
uchwala co następuje: 

§ 1. Wyznacza się, jako przedstawiciela Gminy Międzyzdroje w Zgromadzeniu Celowego Związku Gmin 
R-XXI Pana/ Panią Wiolettę Sosińską. 

§ 2. Traci Moc Uchwała Nr IV/42/19 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 7 stycznia 2019 r. 
w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Międzyzdroje w Zgromadzeniu Celowego Związku Gmin R-
XXI. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Iwona Czyż 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4290579E-F95E-49A6-AD44-E53D8623BFE6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uzasadnienie 

Zgodnie z § 7 ust. 2 statutu Celowego Związku Gmin R-XXI: „W skład Zgromadzenia wchodzi po 
dwóch przedstawicieli gmin uczestniczących w Związku, w tym Wójt (Burmistrz, Prezydent) tych gmin 
oraz wyznaczony przez Radę Gminy (Miasta) przedstawiciel.”. 

Mając powyższe na uwadze przedkładam projekt uchwały w sprawie wyznaczenia przez Radę Miejską 
przedstawiciela Gminy Międzyzdroje w Zgromadzeniu Celowego Związku Gmin R-XXI. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4290579E-F95E-49A6-AD44-E53D8623BFE6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/33/24 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-06-28T14:11:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




